5 piature conantes, diuerfas fuper 
collationibus, &  pfouifionibus, 
de huiufmodi Commendis, Pno 
fatibus,V icarijs,officijs, &  be
nefici) s eis confer endis,etia ple
raque , cum referuationibus eo
rundem ( cum ipfa vaccare con- 
tingerit) a Sede Apoftolica gra- 

f  tias,feu litteras fub diuerfis ior- 
mis impetrarunt, adtenus, fata- 
gentes, fe per eas in ipfis Com- 

... mendis, Prioratibus,Viccanjs, 
officijs, &beneficijs perpetua
re , ac eorum fruSus, &  reddi
tus,ac eleemcfynas, qui pro vti- 
litate,& ad Redemptione Chri- 
fti fidelium,per infideles deten
torum ordinat i nofcutur,in fuos 
proprios,ac ad alios alienos, vbi 
ipfis placuerit, conuertunt vfus, 
ac verifsimiliter timendum eft, 
nifi remedium adhibeatur op
portunum , qiiod idem, vel alij 
eiufdem Ordinis fratres fi milia 
in futuram facere non defiftant.j 
in animarum Iliarum periculum 
obedientix debitx eneruatione, 
ac ipfius Ordinis prxiudicium, 
non modicum grauamen. Qua

re pro parte ipfomm Ivliig°firi»
&  fratrum, nebis fuit humiliter 
fupplicatum,vt fuper hoc oppor 
tune procudere de aii&oritate 
Apoftolica dignaremur. Nos 
igitur,charifsimi in Chrifto fiiij 
noftri Alfonfi Regis Atagenum 
Illuftris, nobis etiam fuper hoc 
humiliter fupplicantis confide- 
ratione, a huiufmodi eorundem 
Magiftri,& fratrum ftiipplicatio 
nibus, vt circa rationi confonu* 
inclinati,volumus, $c audlorita- 
te Apoftolica, tenore prxfentiu 
decernirf*us,per quafcunque Iit» 
teras >f eu gratias a Sede Apolto- 
lica,feU ab eis Legatis per quof- 
uis fratres di£liOrdinis,fub qua
cunque etiam forma, feu exprxf 
fioiie verberum fuper collatio
nibus , vel prouificriihus eis de 
di£lis Cominendis , Prioratus* 
Vicarijs, officijs , &  beneficijs 
vacantibus, vel vaccaturis fa
ciendis aftenus, etiam fide ip
fis , ac de toto earum teno- 
reprxfentibus de verbo ad ver
bum fpecialis mentio habenda; 
foret, impetratas, feuin foturu 
de prxfentibus plenam * &  ex- 
prxftam,ac de verbo ad verbum * 
ipecialem mentionem non facie 
tes,impetrandas, aut ipfis alias 
quouifmodo conccifas, feu con
cedendas naturam , feu ordina
tiones fundationum , Commen
daram, Prioratuu, Vicariarum* 
officiorum,&  beneficiorum prae 
di&oru nullatenus debuilfe, feu

debere mutari, fedIpfa debaif- nabilicaufa quomodolibct am- 
fe,& etiam debere remanere in moueri. Nulli ergo omnino ho- 
futurum annalia, &  alias manua minum liceat,hanc paginam no- 
lia iuxta ordinationes, &  funda- ftrx voluntatis, &  conftitutio- 
tiones eorum,ad initium fupra- nis infringere, vel ei aufu teme- 
di&um; etiam fi impetrantibus rario contraire. Si quis autem 
ipfis per huiufmodi, feu alias di- hoc attentare prafiumpferit, in-